Edição 3.236 | Ano 10
09 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PM1ESNVE-ASEM4RJB-WREX2K0Y-XADS1WZM
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 185/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 101/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Educação

FORNECEDOR - CORREIA ARTE PAPELARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº

10.541.479/0001-27.

OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento de materiais de tecido, para serem

usados em ornamentações de eventos escolares e da Secretaria de Educação no

município de Senhor do Bonfim-BA.

Valor Global Estimado: R$ 61.513,00 (sessenta e um mil quinhentos e treze reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 07 de novembro de 2022.

Lourinalva Correia Coelho
Secretária de Educação

Órgão Gerenciador

Edição 3.236 | Ano 10
09 de novembro de 2022

Página 3

EXTRATODE ATA

Certificação Digital: PM1ESNVE-ASEM4RJB-WREX2K0Y-XADS1WZM
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39

www.senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 186/2022

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 101/2022

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Educação

FORNECEDOR - MOISES S OLIVEIRA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 39.853.737/0001-92.

OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento de materiais de tecido, para serem

usados em ornamentações de eventos escolares e da Secretaria de Educação no

município de Senhor do Bonfim-BA.

Valor Global Estimado: R$ 34.284,00 (trinta e quatro mil duzentos e oitenta e quatro reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 07 de novembro de 2022.

Lourinalva Correia Coelho
Secretária de Educação

Órgão Gerenciador

Edição 3.236 | Ano 10
09 de novembro de 2022

Página 4

Certificação Digital: PM1ESNVE-ASEM4RJB-WREX2K0Y-XADS1WZM
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DE ATA

		2022-11-09T17:20:14-0300